МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

                                                                           ПРИКАЗ

03.04.2019                                                                                                              № 18

                                                                 г. Биробиджан

Об утверждении графика промежуточной аттестации

На основании плана работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

-график проведения промежуточной аттестации для учащихся начальных классов на 2018-

2019 учебный год (приложение 1);

-график проведения промежуточной аттестации для учащихся 5 — 9 классов на 2018-2019

учебный год (приложение 2);

2. Контроль за выполнением графиков проведения промежуточной аттестации возложить на

заместителя директора по УВР Плотникову О.В.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа № 9»                                             Л.Г.Мержиевская

Приложение 1

График проведения промежуточной аттестации

 учащихся начальных классов  МБОУ ООШ № 9

2018 — 2019 учебный год

Учебные

предметы
Даты проведения и формы промежуточной аттестации

1кл 2 кл 3 кл 4 кл

Русский язык Комплексная

работа
06.05.19
07.05.19

Комплексная работа
14.05.19

Комплексная

работа   15.05.19
Комплексная работа

16.05.19
Литературное

чтение

математика

Окружающий

мир

Технология 1а — 23.04.19
1б — 23.04.19

2а — 07.05.19
2б — 06.05.19
2в — 16.05.19

3а — 17.05.19
3б —13.05.19
3 в — 08.05.19

4а —25.04.19
4б  - 08.05.19
4в — 27.04.19

Физическая

культура
Контрольные

нормативы
1а —24.04.19
1б — 24.04.19

Контрольные нормативы
2а — 25.04.19
2б — 26.04.19
2в — 26.04.19

Контрольные

нормативы
3а — 22.04.19
3б — 23.04.19
3в — 22.04.19

Контрольные

нормативы
4а — 24.04.19
4б — 23.04.19
4в — 24.04.19

ИЗО 1а -  15.05.19
1б — 15.05.19

2а — 22.04.19
2б — 25.04.19
2 в — 23.04.19

3а — 30.04.19
3б —26.04.19
3 в-  26.04.19

4а —23.04.19
4б —22.04.19
4в — 23.04.19

Музыка  1а —26.04.19
1 б - 25.04.19

2а —16.05.19
2б —10.05.19
2в — 15.05.19

3а- 27.04.19
3б -27.04.19

3в — 24.04.19

 4а — 08.05.19
4б — 03.05.19
4в — 25.04.19

Английский

язык
 2а — 17.05.19

2б — 13.05.19
2в — 17.05.19

3а  - 13.05.19
3б — 10.05.19
3в — 16.05.19

4а — 14.05.19
4б — 15.05.19
4в -  14.05.19

Приложение 2

График проведения промежуточной аттестации

 учащихся МБОУ ООШ № 9

2018 — 2019 учебный год

Учебные

предметы
Даты проведения  промежуточной аттестации

5 6 7 8 9

Русский язык 20.05.19 22.05.19 21.05.19 20.05.19 25.04.19

Литература  23.05.19 14.05.19 14.05.19 16.05.19  29.04.19

Английский

язык
 16.05.19

24.05.19

1гр.-13.05.19
2гр — 15.05.19

10.05.19 2гр  —15.05.19
1 гр. -  17.05.19

математика 21.05.19 21.05.19 - - 30.04.19

алгебра - - 27.05.19 27.05.19 -

геометрия - - 22.05.19 25.05.19 -

Информатика и

ИКТ
22.05.18

23.05.19 2гр.-13.05.19
1гр — 15.05.19

14.05.19

 1гр  —15.05.19
2 гр. -  17.05.19

История  18.05.19 20.05.19 18.05.19 15.05.19 11.05.19

Обществознание  - 16.05.19 23.05.19 13.05.19 16.05.19

География  14.05.19 17.05.19 20.05.19 21.05.19 06.05.19

Физика  - -  24.05.19 23.05.19 15.05.19

Биология 15.05.19 15.05.19 16.05.19 17.05.19  07.05.19

Химия  - - - 22.05.19 24.04.19

Искусство  - - - - 22.04.19

Музыка  22.04.19

6а — 29.04.19
6б — 26.04.19

         25.05.19

27.04.19 -

ИЗО 26.04.19 23.04.19           03.05.19 23.04.19 -

Технология  29.04.19

6а — 30.04.19
6б — 24.04.19

26.04.19 22.05.19 -

ОБЖ - - 20.04.19 20.04.19 19.04.19

Физическая

культура
Контрольны

е нормативы
26.04.18

Контрольные

нормативы
25.04.19

Контрольные

нормативы
23.04.19

Контрольные

нормативы
24.04.19

Контрольные

нормативы
16.04.19

География ЕАО - - - - 26.04.19

Экология 24.05.19 - - - -